UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTCBTH
V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2023

Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 6168/UBND-VXNV ngày 19/9/2023 của UBND tỉnh

về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023, Lãnh đạo

Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc tuyên truyền, khuyến khích công

chức, viên chức, người lao động trong đơn vị hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc

gia (10/10/2023) bằng cách thay ảnh đại diện trên không gian mạng (Zalo,

Facebook, các nền tảng xã hội,…) có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) từ

ngày 01/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023 (hướng dẫn tại phụ lục kèm theo Công

văn số 4754/BTTTT-CĐSQG của Bộ Thông tin và Truyền thông, gắn kèm).

2. Trung tâm Công báo - Tin học phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 thông qua việc hiển thị, đăng tải bộ nhận diện

trên lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh và Trang Thông tin điện tử Văn phòng UBND

tỉnh từ ngày 01/10/2023 đến ngày 10/10/2023.

Với nội dung trên, Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- LĐVP;

- Lưu: VT, Hiếu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		2023-09-20T13:56:27+0700

		2023-09-20T14:30:56+0700

		2023-09-20T14:30:56+0700

		2023-09-20T14:30:56+0700